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UNIVERSIDAD POLITECNICA DE AGUASCALIENTES

AGUASCALIENTES
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Fechay
hora de Impresion

06/may./2025
09:57 a. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

PRODUCTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SER\
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENC
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE:
Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$688,676.77
$14,745,188.07
$22,458,403.00
$1,326.10
$98,494,501.37
$79,314,278.41
$800,010,716.98

— $1,015,713,090.70

$17,503,673.93
$180,573.05
$2,354,364.43
$1,758,896.56
$2,408.29
$1,859,805.50
$869,696,404.67
$44,750,258.63
$27,230,030.95
$50,376,674.69
$71,015,7713,090.70
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